Ofício Nº 014/2018

                                                                                                                 Salgueiro, 14 de fevereiro de 2018.

   Tendo em vista o início de semestre letivo 2018.1, e considerando a Seleção Simplificada nº

001/2017 que prevê convocação dos aprovados na mesma, vimos, através deste, comunicar aos

Senhores: Frankarles Genes de Almeida e Sá, Paulo Antenor Claro das Mercês, Miguel Angelo

Silva de Melo, José Antônio de Albuquerque Filho, Paulo Romério Lima Vieira, Diêgo José Souza

Lemos, Luize Êmile Cardoso Guimarães, Karlla Karolinne França Lima, Tiago Vinicius Soares

Silva, Adriano Fábio Cordeiro da Silva, Jandercleison Pinheiro Jucá, Soraya Inês dos Santos,

Eduardo Bezerra Ferraz Santos, Paulo Ney Bezerra, Edimilson da Silva Melo, Edson Carlos Lopes

Fernandes, Luciana Cruz Carvalho, Luiza Catarina Sobreira de Souza, Rafael Pires Campos,

Adalberto Gonzaga da Cruz Júnior, Ériko Cezar Ramos Gomes Pontes, Mayrton Otoni de Oliveira

Rodovalho, Wathaenderson Ferreira Sampaio, Sabrina Parente Magalhães, João Paulo Rodovalho

de Oliveira, Denny Jonathan Meneses de Lima, Ricardo Augusto Barros Santos, Ana Paula

Monteiro de Oliveira Neto, Pedro Fernando dos Santos, que estão sendo convocados a  assumir

contrato temporário na Faculdade de Ciências Humanas do Sertão Central – FACHUSC. Os candidatos

convocados deverão se apresentar no prazo de 02 (dois) dias úteis, iniciando o prazo a contar a partir de

15 de fevereiro de 2018, no horário das 08h:00min às 14h:00min, para apresentação e entrega dos

documentos abaixo relacionados:

a) 1 foto 3x4

b) atestado médico

c) Título de eleitor e comprovantes que estar quite com a Justiça Eleitoral;

d) Declaração de não acúmulo de cargo público

e) Certidão de nascimento ou casamento

f) Certidão de nascimento dos dependentes

g) RG E CPF

h) Comprovante de residência

i) PIS/PASEP

j) Carteira de trabalho

k)  Histórico ou certificado da graduação e especialização.

l)  Carteira da OAB

m) Carteira de Trabalho

n) Reservista (sexo masculino)

Sem mais para o momento, renovamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

MARIA DE FÁTIMA MIMIM DA SILVA FERREIRA

PRESIDENTE – AEDS

 A E D S
AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO

CNPJ :  11.351.343/0001-17

Rua: Antônio Filgueira Sampaio, 134 – Fone/Fax (87)

3871 5987

Faculdade de Ciências Humanas do Sertão Central
Autorizada pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/84

Reconhecida pela Port. Ministerial Nº 986/93 – D.O.U 08/07/93

Aprovado – 03/05/93
Rua: Antônio Filgueira Sampaio, 134  - Fones: (87) 3871 0217/ 3871 2256

Salgueiro/PE.